ПРОЕКТ

Внесен 16.06.2023

Д.Л. Монаховым

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Гагаринский

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 №______

Об утверждении плана

дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

Гагаринского района города Москвы

в 2023 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012г.

№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании

Постановления от 13.09.2012г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по

социально-экономическому развитию районов города Москвы», обращения

управы Гагаринского района города Москвы от 16.06.2023 г. № ГА-08-675/3, и

принимая во внимание согласование главы управы Гагаринского района города

Москвы Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Гагаринского района города Москвы в 2023 году на

сумму 247 589,60 руб. согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить

реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому

развитию в 2023 году Гагаринского района города Москвы за счет средств,

выделенных на социально-экономическое развитие района в 2023 году.

3. Настоящее решение направить в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, в Префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района города

Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от __ _________ 2023  № ____

План дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию Гагаринского района города Москвы в 2023 году

(в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 №484–ПП)

№ Наименование расходов Перечень мероприятий Сумма, руб.

1 Реализация дополнительных мероприятий

в сфере досуговой, социально-

воспитательной работы с населением по

месту жительства

Проведение праздничных районных

мероприятий (в том числе патриотических

мероприятий), приобретение билетов на

мероприятия, другие социально-значимые

мероприятия

247 589,60

Итого: 247 589,60